
  
 

 
 

 

Protokół nr I/2018 

z dnia 23 listopada 2018r. 

z inauguracyjnej sesji Rady Miejskiej  w Sławnie  
 

 

       Sesję  rozpoczęto o godz.  12.00,  zakończono  o  godz. 14.30. Odbyła się ona w budynku 

Urzędu Miejskiego w Sławnie. W sesji udział wzięli wszyscy nowo wybrani radni:  

Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, 

Marzena Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam 

Poprawski, Ewelina Stach, Jarosław Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz 

Śledź. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

W sesji  udział  wzięli także:   

 Burmistrz Miasta Sławno – Krzysztof Frankenstein, 

 Z – ca Burmistrza Miasta Sławno – Mieczysław Grabowski, 

 Skarbnik Urzędu Miejskiego w Sławnie – Danuta Borowska, 

 Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miejskiego w Sławnie: Organizacyjnego – Margareta 

Sadowska, Gospodarki Przestrzennej i Obrotu Nieruchomościami – Szymon Koprowicz, 

Gospodarki Komunalnej i Inwestycji – Łukasz Wasik, Spraw Społecznych i Edukacji            

– Marta Konfederak, 

 radcy prawni – Danuta Kudźma, Maciej Jabłoński,  

 Kazimierz Olejniczak (Prezes Spółdzielni Mieszkaniowej „Wybrzeże”), Robert 

Jankowski (Prezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej  Sp. z o.o.), 

Wojciech Ludwikowski (Prezes Zarządu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.), Jacek 

Ścigała (Prezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej                        

i Mieszkaniowej Sp. z o.o.), Danuta Maderska (Kierownik Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Sławnie), Dominika Wróbel (Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sławnie), Izabella Sozańska-Majchrzak (Dyrektor Sławieńskiego Domu 

Kultury), Krzysztof Kowalczyk (Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sławnie), 

Henryk Kudźma (Dyrektor Gimnazjum Miejskiego w Sławnie), Aneta Świątek (Dyrektor 

Szkoły Podstawowej nr 1 w Sławnie), Dagmara Wojtczak (Dyrektor Szkoły Podstawowej 

nr 3 w Sławnie), Agnieszka Paszkiewicz (Dyrektor Przedszkola nr 1 w Sławnie), Beata 

Szultka (Dyrektor Przedszkola  nr 2 w Sławnie), Iwona Bińczyk (Dyrektor Przedszkola 

nr 3  w Sławnie), Małgorzata Król (Dyrektor Przedszkola nr 4 w Sławnie oraz Żłobka 

Miejskiego). 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

 

Na sesji obecni byli także przedstawiciele sławieńskich spółdzielni, banków i  instytucji  oraz 

organizacji  pozarządowych, sławieńscy przedsiębiorcy, a także mieszkańcy Sławna  oraz  

przedstawiciele prasy.  

 

 



  
 

 
 

 

 

 Inauguracyjną sesję nowo wybranej Rady Miejskiej w Sławnie otworzyła najstarsza 

wiekiem radna – Bożena Kallaur. Sesję zwołał Komisarz Wyborczy w Koszalinie – Marek 

Mazur postanowieniem z dnia 07 listopada br. Na podstawie listy obecności prowadząca 

obrady stwierdziła, że w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum do podejmowania 

prawomocnych uchwał. Na wstępie powitała radnych elektów, Burmistrza i jego zastępcę, 

panią Skarbnik, Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej – Danutę Kudźmę, prezesów 

miejskich spółek, dyrektorów i kierowników miejskich jednostek organizacyjnych, gości, 

mieszkańców Sławna, pracowników Urzędu Miejskiego w Sławnie i przedstawicieli prasy. Po 

czym przedstawiła kilka informacji na temat składu nowej Rady Miejskiej w Sławnie:                 

w skład Rady wchodzi 15 radnych, w tym 9 mężczyzn i 8 kobiet. Średni wiek Rady obniżył 

się o 9 lat w stosunku do poprzedniej kadencji i wynosi 42 lata.  

 Następnie radna Bożena Kallaur oddała głos Przewodniczącej Miejskiej Komisji 

Wyborczej – Danucie Kudźmie, prosząc o wręczenie radnym zaświadczeń stwierdzających 

wybór na radnego. Pani Danuta Kudźma powiedziała, że ma zaszczyt i przyjemność 

wręczenia zaświadczeń o wyborze na radnego osobom, które w wyborach samorządowych              

w dniu 21 października 2018r.  zostały wybrane na radnych. Pogratulowała wygrania 

wyborów w swoich okręgach, a tym samym uzyskania mandatu radnego. Życzyła wszystkim 

nowo wybranym  radnym siły i wytrwałości w realizacji stojących przed nimi zadań oraz 

owocnego udziału w pracach Rady Miejskiej i jej komisjach. Następnie przystąpiła do 

wręczenia zaświadczeń stwierdzających wybór na stanowisko radnego, wyczytując 

poszczególne osoby w kolejności alfabetycznej.  

Po wręczeniu zaświadczeń przystąpiono do ślubowania radnych. 

Rotę ślubowania odczytała radna Bożena Kallaur, natomiast najmłodszy wiekiem                    

radny – Paweł Kopczyński odczytywał kolejno z imienia i nazwiska radnych, którzy                       

wstali i wypowiadali słowo: „ślubuję”. Można było również dopowiedzieć zdanie: „Tak mi 

dopomóż Bóg”. 

Rota ślubowania: „Wierny Konstytucji i Prawu Rzeczpospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście 

obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej 

gminy i jej mieszkańców”. 

Prowadząca obrady stwierdziła, że ślubowanie złożyło 15 radnych – tylu, ilu jest obecnych           

w sali i na liście obecności, więc są już pełnoprawnymi radnymi i mają prawo do 

decydowania w sprawach miasta, czyli do podejmowania prawomocnych uchwał.  

Pierwszą taką decyzją będzie przyjęcie porządku obrad dzisiejszej sesji. W terminie 

wcześniejszym wszyscy radni otrzymali pisemne postanowienie Komisarza Wyborczego                            

w Koszalinie o zwołaniu sesji z zamieszczonym porządkiem obrad. Radna Bożena Kallaur 

zapytała, czy ktoś z radnych ma jakieś uwagi do przedłożonego porządku obrad.  

Radny Paweł Kopczyński zgłosił dwa wnioski o zmianę porządku obrad, tj.: 

-  wprowadzenie punktu 4.a w sprawie wyboru ilości wybieranych Wiceprzewodniczących 

Rady –  w liczbie dwóch, w celu usprawnienia funkcjonowania Rady, 

- wprowadzenie punktu 4.b – w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej                 

w Sławnie. 



  
 

 
 

 

Radny Jarosław Stark zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu                           

4.c – w sprawie wyboru przewodniczących powołanych komisji stałych Rady Miejskiej                  

w Sławnie. 

Innych propozycji do porządku obrad nie zgłoszono.  

Prowadząca obrady poinformowała, że zmieniły się przepisy i zgodnie ze Statutem Miasta 

Sławno § 34 pkt 3 radni głosują imiennie poprzez wypowiedzenie formuły: „za”, „przeciw” 

lub „wstrzymuję się”. 

Radna Bożena Kallaur oświadczyła, że poddaje pod glosowanie trzy wnioski o zmianę 

porządku obrad – każdy wniosek osobno. Każdy radny będzie wyczytywany według 

porządku alfabetycznego i może oddać jeden głos. O pomoc w liczeniu głosów poprosiła 

Aleksandrę Leśków – pracownika Urzędu Miejskiego w Sławnie.  

Następnie poddała pod glosowanie pierwszy zgłoszony wniosek dotyczący ustalenia ilości 

wybieranych kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady i zadała pytanie, kto z radnych jest 

za tym, żeby było dwóch wiceprzewodniczących. Następnie przeprowadziła głosowanie 

według wcześniej podanej instrukcji. Wniosek poddany pod głosowanie został przyjęty 

większością głosów: 13 głosów – za, 1 – przeciw, 1 – wstrzymujący. 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Z kolei poddała pod głosowanie kolejny wniosek dotyczący wyboru Wiceprzewodniczących 

Rady. Wniosek poddany pod głosowanie został przyjęty większością głosów: 13 głosów – za, 

0 – przeciw, 2 – wstrzymujące. 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Jako ostatni poddała pod głosowanie wniosek dotyczący wyboru przewodniczących 

powołanych komisji stałych Rady Miejskiej  w Sławnie. Wniosek poddany pod głosowanie 

został przyjęty większością głosów: 13 głosów – za, 0 – przeciw, 2 – wstrzymujące. 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 Z kolei radna prowadząca obrady poddała pod głosowanie przyjęcie porządku obrad            

z wcześniej przegłosowanymi zmianami. Glosowanie imienne zostało przeprowadzone 

według tej samej instrukcji, co głosowanie nad wcześniejszymi wnioskami. W wyniku 

głosowania (13 głosów – za, 2 – przeciw, 0 – wstrzymujących) przyjęto porządek obrad ze 

zmianami. 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie inauguracyjnej sesji Rady. 

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych. 

4. Wybór Przewodniczącego Rady. 

4.a. Ustalenie liczby Wiceprzewodniczących. 

4.b. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 

4.c. Wybór przewodniczących powołanych komisji stałych Rady Miejskiej. 

      5. Złożenie ślubowania przez Burmistrza. 

      6. Zamknięcie obrad. 

 



  
 

 
 

 

 Z kolei radna Bożena Kallaur przeszła do punktu 4 porządku obrad, czyli wyboru 

Przewodniczącego Rady. Poprosiła radnych o zgłaszanie kandydatów na tę funkcję.  

 

Radny Paweł Kopczyński zgłosił kandydaturę radnej Marzeny Łużyńskiej. Radna Marzena 

Łużyńska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Radny Marcin Bojaryn zgłosił kandydaturę radnego Dominika Margielewskiego. Ten z kolei 

nie wyraził zgody na kandydowanie na stanowisko Przewodniczącego Rady.  

Ponieważ innych kandydatur nie zgłoszono, zamknięto listę kandydatów. 

Następnie radna Bożena Kallaur przeszła do powołania Komisji Skrutacyjnej dla wszystkich 

głosowań tajnych. Zgłoszono następujące osoby, które wyraziły na to zgodę: Joanna Iwko, 

Marcin Bojaryn, Włodzimierz Śledź i Maciej Motyl.  

Następnie przeprowadzono, według wcześniej ustalonych zasad, głosowanie imienne 

dotyczące składu Komisji Skrutacyjnej. W wyniku głosowania jednogłośnie przyjęto 

zaproponowany skład Komisji Skrutacyjnej (15 głosów – za, 0 – przeciw,                                           

0 – wstrzymujących). 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Następnie Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania opatrzone czterema podpisami 

członków komisji oraz pieczęcią Rady Miejskiej w Sławnie. Przewodnicząca komisji                        

– Joanna Iwko omówiła procedurę głosowania. Wybory odbyły się w głosowaniu tajnym. Ich 

wyniki przedłożyła przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej.  

W wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego Przewodniczącą Rady Miejskiej w Sławnie 

została Marzena Łużyńska (12 głosów – za, 0 – przeciw, 3 – wstrzymujące). 

Protokół Komisji Skrutacyjnej dla wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sławnie 

stanowi załącznik nr 8. Karty do głosowania dołączone są do protokołu. 

W wyniku ww. głosowania tajnego podjęto Uchwałę nr I/1/2018 w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sławnie. 

Uchwala stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Radna Bożena Kallaur pogratulowała nowo wybranej Przewodniczącej – Marzenie 

Łużyńskiej. 

 

 

Ad 4. a 

 Dalsze prowadzenie sesji przejęła nowo wybrana Przewodnicząca – radna Marzena 

Łużyńska, która podziękowała radnym za wybór jej osoby i za zaufanie, jakim                       

została obdarzona. Oznajmiła, że jest to dla niej wielkie wyzwanie i zaszczyt.                                

Jako Przewodnicząca Rady Miejskiej będzie starała się spełniać swoje obowiązki jak 

najlepiej. Podziękowała kolejny raz i życzyła owocnej współpracy. 

 Ustalono, że Rada Miejska w Sławnie wybiera dwóch Wiceprzewodniczących Rady 

 i w wyniku głosowania imiennego (13 głosów – za, 0 – przeciw, 2 – wstrzymujące) podjęto 

Uchwałę nr I/2/2018 w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej                 

w Sławnie. 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 



  
 

 
 

 

Ad 4. b 

 Z kolei odbyły się wybory na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sławnie. 

Radny Włodzimierz Śledź zgłosił kandydaturę Dominika Margielewskiego. 

Radna Joanna Iwko zgłosiła kandydaturę Jarosława Starka. 

Radny Marcin Podolski zgłosił kandydaturę Marcina Bojaryna. 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczącego Rady. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Z kolei przeprowadzono głosowanie imienne dotyczące składu Komisji Skrutacyjnej do 

przeprowadzenia wyborów na Wiceprzewodniczących: skład ustalony wcześniej                              

z wyłączeniem radnego Marcina Bojaryna w związku z tym, że został kandydatem na ww. 

stanowisko. Skład komisji został przyjęty większością głosów (14 głosów – za, 0 – przeciw,  

1 – wstrzymujący). 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Następnie Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania opatrzone trzema podpisami 

członków komisji oraz pieczęcią Rady Miejskiej w Sławnie. Przewodnicząca komisji                        

– Joanna Iwko omówiła procedurę głosowania. Wybory odbyły się w głosowaniu tajnym. Ich 

wyniki przedłożyła przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej.  

W wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej           

w Sławnie zostali radni: Dominik Margielewski – 12 głosów „za’ oraz Jarosław Stark – 10 

głosów „za”.  Natomiast kandydat Marcin Bojaryn uzyskał 6 głosów „za”. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej dla wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sławnie 

stanowi załącznik nr 13. Karty do głosowania dołączone są do protokołu. 

W wyniku ww. głosowania tajnego podjęto Uchwałę nr I/3/2018 w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sławnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Po wyborze nowo wybrani Wiceprzewodniczący Rady zajęli miejsca przy stole prezydialnym 

obok Przewodniczącej Rady.  

 

Ad 4. c 

 Następnie przeprowadzono głosowania jawne imienne na przewodniczących komisji 

stałych Rady Miejskiej w Sławnie. 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatur. Wszyscy niżej wymienieni 

kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie na przewodniczących poszczególnych komisji 

stałych. 

 

Radna Marta Stępień zgłosiła radnego Włodzimierza Śledzia na przewodniczącego Komisji 

Gospodarki i Budżetu. Innych propozycji nie zgłoszono. Następnie przeprowadzono 

głosowanie imienne według wcześniej ustalonych zasad. W wyniku głosowania Rada 13 

głosami „za” i 2 „wstrzymującymi” przychyliła się do kandydatury radnego Włodzimierza 

Śledzia na przewodniczącego Komisji Gospodarki i Budżetu. 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Z kolei radny Dominik Margielewski zgłosił radną Martę Stępień na przewodniczącą Komisji 

Spraw Publicznych. Innych propozycji nie zgłoszono. Następnie przeprowadzono głosowanie 



  
 

 
 

 

imienne według wcześniej ustalonych zasad. W wyniku głosowania Rada 14 głosami „za”                 

i 1 „wstrzymującym” przychyliła się do kandydatury radnej Marty Stępień na przewodniczącą 

Komisji Spraw Publicznych. 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Następnie radna Bożena Kallaur zaproponowała radnego Pawła Kopczyńskiego na 

przewodniczącego Komisji Socjalnej. Innych propozycji nie zgłoszono. Po czym 

przeprowadzono głosowanie imienne według wcześniej ustalonych zasad. W wyniku 

głosowania Rada 14 głosami „za” i 1 „wstrzymującym” przychyliła się do kandydatury 

radnego Pawła Kopczyńskiego na przewodniczącego Komisji Socjalnej. 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

Z kolei radny Jarosław Stark zgłosił radną Joannę Iwko na przewodniczącą Komisji 

Rewizyjnej. Innych propozycji nie zgłoszono. Następnie przeprowadzono głosowanie 

imienne według wcześniej ustalonych zasad. W wyniku głosowania Rada 14 głosami „za”               

i 1 „wstrzymującym” przychyliła się do kandydatury radnej Joanny Iwko na przewodniczącą 

Komisji Rewizyjnej. 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Jako kolejne głos zabrały radne: Marzena Łużyńska, która zgłosiła radnego Adama 

Poprawskiego i Ewelina Stach – radnego Marcina Bojaryna na kandydatów na 

przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Innych propozycji nie zgłoszono. 

Następnie przeprowadzono głosowanie imienne według wcześniej ustalonych zasad.                    

W wyniku głosowania Rada 8 głosami „za” przychyliła się do kandydatury radnego Adama 

Poprawskiego i 5 „za” do kandydatury Marcina Bojaryna (2 głosy „wstrzymujące”).                                                      

W wyniku głosowania przewodniczącym ww. komisji został radny Adam Poprawski.          

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

Na koniec części dotyczącej wyboru przewodniczących komisji stałych podjęto                            

(14 głosów – za, 0 – przeciw,  1 – wstrzymujący) Uchwałę nr I/4/2018 w sprawie wyboru 

przewodniczących powołanych komisji stałych Rady Miejskiej w Sławnie. 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

 

Ad 5. 

 Przystępując do realizacji kolejnego punktu obrad, tj. złożenia ślubowania przez 

Burmistrza Miasta, Przewodnicząca Rady poprosiła Przewodniczącą Miejskiej Komisji 

Wyborczej o zabranie głosu. Pani Danuta Kudźma powiedziała, że przypadł jej w udziale 

zaszczytny i przyjemny obowiązek wręczenia panu Krzysztofowi Markowi Frankensteinowi 

zaświadczenia potwierdzającego jego wybór na stanowisko Burmistrza Miasta Sławno.                

W wyborach, które odbyły się 21 października 2018r. większością głosów wynoszącą ponad 

76 % ww. został wybrany na stanowisko burmistrza naszego miasta. Taki wynik świadczy               

o ogromnym zaufaniu i poparciu społecznym mieszkańców. W imieniu Miejskiej Komisji 



  
 

 
 

 

Wyborczej pogratulowała ponownego wyboru i życzyła siły oraz wytrwałości w realizacji 

postawionych zadań w przyszłej kadencji. 

Po tych słowach ww. wręczyła Burmistrzowi zaświadczenie o jego wyborze. 

 

 Następnie odbyło się ślubowanie Burmistrza, który złożył je wobec Rady                             

o następującej treści: „Obejmując urząd burmistrza miasta, uroczyście ślubuję, że dochowam 

wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego                     

i pomyślności mieszkańców miasta. Tak mi dopomóż Bóg”. 

  

 Po ślubowaniu Burmistrz pogratulował nowo wybranym radnym, a szczególnie tym, 

którzy objęli zaszczytne funkcje. Wyraził nadzieję, że współpraca będzie się dobrze układała 

pomiędzy wszystkimi radnymi. Życzył radnym satysfakcji z realizacji swoich pomysłów, aby 

jak najlepiej służyły naszej społeczności lokalnej. Podziękował także za ogromne poparcie                  

w wyborach na Burmistrza. Stwierdził, że jest wzruszony tym, że po 3 kadencjach otrzymał 

ogromne poparcie, które traktuje jak zobowiązanie. Obiecał, że do ostatniego dnia swojej 

pracy będzie wykonywał obowiązki rzetelnie i będzie robił wszystko, żeby miasto rozwijało 

się dynamicznie ku naszemu wspólnemu dobru i ogólnemu zadowoleniu.  

Wspomniał o negatywnych aspektach kampanii przedwyborczej, o pretensjach pod                

adresem rządzących, nazywanie ludzi współpracujących z Burmistrzem Miasta Sławno                     

i go popierających wielką sławieńską mafią i twierdzenie, że nie są oni mieszkańcami             

Sławna – stwierdził, że jest to nadużyciem. Z całą stanowczością zaznaczył, że całe 

Porozumienie dla Sławna są to rzesze ludzi skupione właśnie wokół miasta, są to głównie 

mieszkańcy Sławna, którzy reprezentują wszystkie możliwe środowiska w mieście, 

począwszy od laureatów Złotego Gryfa Sławieńskiego poprzez liczną grupę przedsiębiorców, 

przedstawicieli publicznych i niepublicznych instytucji, harcerzy, seniorów, kapłanów, 

prawników, nauczycieli, lekarzy. Są to ludzie z ogromnym doświadczeniem, ciężko 

pracujący, których pomimo różnych poglądów politycznych czy społecznych połączył jeden 

cel – Sławno i jego rozwój. Burmistrz podziękował im za to. Wspomniał, jak Sławno 

zmieniło się w ciągu ostatnich  lat. Podziękował za poparcie, które jest dowodem na 

docenienie ciężkiej pracy włożonej w rozwój miasta. Oznajmił, że nie ma z jego strony 

pozwolenia na nazywanie ludzi, którzy ciężko pracują dla miasta – mafią. 

Dodał, że jest otwarty na współpracę cały czas i jak sobie przypomina – wiele osób, które się 

z nim pierwotnie nie zgadzało, i tak z nim później współpracowało. Zachęcił wszystkich d               

o współpracy dla wspólnego dobra, godnego traktowania, bo wszyscy chcemy dobrze dla 

naszego miasta, mimo różnych pomysłów.  

Wspomniał również, że cieszy się z obecności przyjaciół wójtów z Gminy Darłowo i Gminy 

Sławno, z którymi zawsze się mu świetnie współpracowało i jest pewien, że będzie ta 

współpraca kontynuowana; szczególnie z wójtem Ryszardem Stachowiakiem, który 

reprezentuje bratnią gminę, z którą jesteśmy mocno związani – liczy, że nadal będą należycie 

współpracować dla dobra naszej społeczności.  

Na koniec swego przemówienia życzył udanej współpracy w nowym samorządzie. 

  



  
 

 
 

 

 Następnie Burmistrz poinformował o swoim pierwszym zarządzeniu, które powołuje 

jego zastępcę. Powiedział, że zostaje nim jego niezwykle zaufany pracownik – Mieczysław 

Grabowski. 

 

 

 Po tym wystąpieniu przystąpiono do składania życzeń i gratulacji Burmistrzowi oraz 

jego zastępcy przez osoby uczestniczące w sesji. 

 

 

Ad 6.  

 W związku z wyczerpaniem porządku sesji Przewodnicząca zamknęła obrady. 

 

 

 

 

 

Protokołowała                                                                          PRZEWODNICZĄCA RADY 

Aleksandra Leśków                                                                            Marzena Łużyńska 



 załącznik nr 3 do protokołu nr I/2018 
 

 
 

 

SESJA RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dn. 23.11.2018r. 
 

Wyniki głosowania imiennego nad wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad punktu 

dotyczącego ustalenia liczby – dwóch –  Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sławnie: 

 

 

lp. nazwisko i imię radnego ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

1. Bojaryn Marcin 

 

X   

2. Bukowski Bartosz 

 

  X 

3. Iwko Joanna 

 

X   

4. Kallaur Bożena 

 

X   

5. Kopczyński Paweł 

 

X   

6. Łużyńska Marzena 

 

X   

7. Margielewski Dominik 

 

X   

8. Motyl Maciej 

 

X   

9. Podolski Marcin 

 

X   

10.  Poprawski Adam 

 

X   

11. Stach Ewelina 

 

 X  

12. Stark Jarosław 

 

X   

13. Stępień Karolina 

 

X   

14. Stępień Marta 

 

X   

15. Śledź Włodzimierz 

 

X   

 

Liczba głosów: 

 

ZA – 13 

PRZECIW – 1 

WSTRZYMUJĄCYCH – 1 



 załącznik nr 4 do protokołu nr I/2018 
 

 
 

 

SESJA RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dn. 23.11.2018r. 
 

Wyniki głosowania imiennego nad wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad punktu 

dotyczącego wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sławnie: 

 

 

lp. nazwisko i imię radnego ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

1. Bojaryn Marcin 

 

X   

2. Bukowski Bartosz 

 

  X 

3. Iwko Joanna 

 

X   

4. Kallaur Bożena 

 

X   

5. Kopczyński Paweł 

 

X   

6. Łużyńska Marzena 

 

X   

7. Margielewski Dominik 

 

X   

8. Motyl Maciej 

 

X   

9. Podolski Marcin 

 

X   

10.  Poprawski Adam 

 

X   

11. Stach Ewelina 

 

  X 

12. Stark Jarosław 

 

X   

13. Stępień Karolina 

 

X   

14. Stępień Marta 

 

X   

15. Śledź Włodzimierz 

 

X   

 

Liczba głosów: 

 

ZA – 13 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMUJĄCYCH – 2 



 załącznik nr 5 do protokołu nr I/2018 
 

 
 

 

SESJA RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dn. 23.11.2018r. 
 

Wyniki głosowania imiennego nad wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad punktu 

dotyczącego wyboru przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej w Sławnie: 

 

 

lp. nazwisko i imię radnego  

ZA  

 

PRZECIW 

WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

1. Bojaryn Marcin 

 

X   

2. Bukowski Bartosz 

 

  X 

3. Iwko Joanna 

 

X   

4. Kallaur Bożena 

 

X   

5. Kopczyński Paweł 

 

X   

6. Łużyńska Marzena 

 

X   

7. Margielewski Dominik 

 

X   

8. Motyl Maciej 

 

X   

9. Podolski Marcin 

 

X   

10.  Poprawski Adam 

 

X   

11. Stach Ewelina 

 

  X 

12. Stark Jarosław 

 

X   

13. Stępień Karolina 

 

X   

14. Stępień Marta 

 

X   

15. Śledź Włodzimierz 

 

X   

 

Liczba głosów: 

 

ZA – 13 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMUJĄCYCH – 2 



 załącznik nr 6 do protokołu nr I/2018 
 

 
 

 

SESJA RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dn. 23.11.2018r. 
 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie przyjęcia porządku sesji po wprowadzonych 

zmianach: 

 

 

lp. nazwisko i imię radnego ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

1. Bojaryn Marcin 

 

X   

2. Bukowski Bartosz 

 

 X  

3. Iwko Joanna 

 

X   

4. Kallaur Bożena 

 

X   

5. Kopczyński Paweł 

 

X   

6. Łużyńska Marzena 

 

X   

7. Margielewski Dominik 

 

X   

8. Motyl Maciej 

 

X   

9. Podolski Marcin 

 

X   

10.  Poprawski Adam 

 

X   

11. Stach Ewelina 

 

 X  

12. Stark Jarosław 

 

X   

13. Stępień Karolina 

 

X   

14. Stępień Marta 

 

X   

15. Śledź Włodzimierz 

 

X   

 

Liczba głosów: 

 

ZA – 13 

PRZECIW – 2 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 

 



 załącznik nr 7 do protokołu nr I/2018 
 

 
 

 

SESJA RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dn. 23.11.2018r. 
 

Wyniki głosowania imiennego dotyczącego składu Komisji Skrutacyjnej dla wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sławnie 

(skład: Bojaryn Marcin, Iwko Joanna, Motyl Maciej, Śledź Włodzimierz): 

 

 

lp. nazwisko i imię radnego ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

1. Bojaryn Marcin 

 

X   

2. Bukowski Bartosz 

 

X   

3. Iwko Joanna 

 

X   

4. Kallaur Bożena 

 

X   

5. Kopczyński Paweł 

 

X   

6. Łużyńska Marzena 

 

X   

7. Margielewski Dominik 

 

X   

8. Motyl Maciej 

 

X   

9. Podolski Marcin 

 

X   

10.  Poprawski Adam 

 

X   

11. Stach Ewelina 

 

X   

12. Stark Jarosław 

 

X   

13. Stępień Karolina 

 

X   

14. Stępień Marta 

 

X   

15. Śledź Włodzimierz 

 

X   

 

Liczba głosów: 

 

ZA – 15 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 





UCHWAŁA NR I/1/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sławnie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz § 14 ust.1 Statutu Miasta Sławno stanowiącego załącznik do Uchwały nr 
LXI/348/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 października 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Sławno (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 6 listopada 2018r., poz. 5126/) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sławnie 
została wybrana radna Marzena Łużyńska.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Marzena Łużyńska

Id: DD573D51-1414-4B6D-A220-7E5275A9E604. Uchwalony Strona 1



 załącznik nr 10 do protokołu nr I/2018 
 

 
 

 

SESJA RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dn. 23.11.2018r. 
 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie podjęcia Uchwały nr I/2/2018 w sprawie ustalenia 

liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sławnie: 

 

 

 

lp. nazwisko i imię radnego ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

1. Bojaryn Marcin 

 

X   

2. Bukowski Bartosz 

 

  X 

3. Iwko Joanna 

 

X   

4. Kallaur Bożena 

 

X   

5. Kopczyński Paweł 

 

X   

6. Łużyńska Marzena 

 

X   

7. Margielewski Dominik 

 

X   

8. Motyl Maciej 

 

X   

9. Podolski Marcin 

 

X   

10.  Poprawski Adam 

 

X   

11. Stach Ewelina 

 

  X 

12. Stark Jarosław 

 

X   

13. Stępień Karolina 

 

X   

14. Stępień Marta 

 

X   

15. Śledź Włodzimierz 

 

X   

 

Liczba głosów: 

 

ZA – 13 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMUJĄCYCH – 2 



UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sławnie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz § 14 ust.1 Statutu Miasta Sławno stanowiącego załącznik do Uchwały nr 
LXI/348/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 października 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Sławno (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 6 listopada 2018r., poz. 5126) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wybór dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sławnie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Marzena Łużyńska

Id: F21762F1-5BD2-4179-B130-8C80FAEE63A2. Uchwalony Strona 1



 załącznik nr 12 do protokołu nr I/2018 
 

 
 

 

SESJA RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dn. 23.11.2018r. 
 

Wyniki głosowania imiennego dotyczącego składu Komisji Skrutacyjnej dla wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sławnie 

(skład: Iwko Joanna, Motyl Maciej, Śledź Włodzimierz): 

 

 

lp. nazwisko i imię radnego ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

1. Bojaryn Marcin 

 

X   

2. Bukowski Bartosz 

 

X   

3. Iwko Joanna 

 

X   

4. Kallaur Bożena 

 

X   

5. Kopczyński Paweł 

 

  X 

6. Łużyńska Marzena 

 

X   

7. Margielewski Dominik 

 

X   

8. Motyl Maciej 

 

X   

9. Podolski Marcin 

 

X   

10.  Poprawski Adam 

 

X   

11. Stach Ewelina 

 

X   

12. Stark Jarosław 

 

X   

13. Stępień Karolina 

 

X   

14. Stępień Marta 

 

X   

15. Śledź Włodzimierz 

 

X   

 

Liczba głosów: 

 

ZA – 14 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMUJĄCYCH – 1 





UCHWAŁA NR I/3/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sławnie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz § 14 ust.1 Statutu Miasta Sławno stanowiącego załącznik do Uchwały nr 
LXI/348/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 października 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Sławno (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 6 listopada 2018r., poz. 5126) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sławnie 
zostali wybrani radni: Dominik Margielewski i Jarosław Stark.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Marzena Łużyńska

Id: D7073ED3-ECF2-4333-B321-FCB1D2B2C2EA. Uchwalony Strona 1



 załącznik nr 15 do protokołu nr I/2018 
 

 
 

 

SESJA RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dn. 23.11.2018r. 
 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji               

Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Sławnie: 

 kandydat – Włodzimierz Śledź 

 

 

lp. nazwisko i imię radnego ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

1. Bojaryn Marcin 

 

X   

2. Bukowski Bartosz 

 

  X 

3. Iwko Joanna 

 

X   

4. Kallaur Bożena 

 

X   

5. Kopczyński Paweł 

 

X   

6. Łużyńska Marzena 

 

X   

7. Margielewski Dominik 

 

X   

8. Motyl Maciej 

 

X   

9. Podolski Marcin 

 

X   

10.  Poprawski Adam 

 

X   

11. Stach Ewelina 

 

X   

12. Stark Jarosław 

 

X   

13. Stępień Karolina 

 

  X 

14. Stępień Marta 

 

X   

15. Śledź Włodzimierz 

 

X   

 

Liczba głosów: 

 

ZA – 13 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMUJĄCYCH – 2 



 załącznik nr 16 do protokołu nr I/2018 
 

 
 

 

SESJA RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dn. 23.11.2018r. 
 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie wyboru przewodniczącego                                  

Komisji Spraw Publicznych Rady Miejskiej w Sławnie: 

 kandydatka – Marta Stępień 

 

 

lp. nazwisko i imię radnego ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

1. Bojaryn Marcin 

 

X   

2. Bukowski Bartosz 

 

  X 

3. Iwko Joanna 

 

X   

4. Kallaur Bożena 

 

X   

5. Kopczyński Paweł 

 

X   

6. Łużyńska Marzena 

 

X   

7. Margielewski Dominik 

 

X   

8. Motyl Maciej 

 

X   

9. Podolski Marcin 

 

X   

10.  Poprawski Adam 

 

X   

11. Stach Ewelina 

 

X   

12. Stark Jarosław 

 

X   

13. Stępień Karolina 

 

X   

14. Stępień Marta 

 

X   

15. Śledź Włodzimierz 

 

X   

 

Liczba głosów: 

 

ZA – 14 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMUJĄCYCH – 1 



 załącznik nr 17 do protokołu nr I/2018 
 

 
 

 

SESJA RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dn. 23.11.2018r. 
 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie wyboru przewodniczącego                                  

Komisji Socjalnej Rady Miejskiej w Sławnie: 

 kandydat – Paweł Kopczyński 

 

 

lp. nazwisko i imię radnego ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

1. Bojaryn Marcin 

 

X   

2. Bukowski Bartosz 

 

  X 

3. Iwko Joanna 

 

X   

4. Kallaur Bożena 

 

X   

5. Kopczyński Paweł 

 

X   

6. Łużyńska Marzena 

 

X   

7. Margielewski Dominik 

 

X   

8. Motyl Maciej 

 

X   

9. Podolski Marcin 

 

X   

10.  Poprawski Adam 

 

X   

11. Stach Ewelina 

 

X   

12. Stark Jarosław 

 

X   

13. Stępień Karolina 

 

X   

14. Stępień Marta 

 

X   

15. Śledź Włodzimierz 

 

X   

 

Liczba głosów: 

 

ZA – 14 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMUJĄCYCH – 1 



załącznik nr 18 do protokołu nr I/2018 
 

 

SESJA RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dn. 23.11.2018r. 
 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Sławnie: 

 kandydatka – Joanna Iwko 

 

 

lp. nazwisko i imię radnego ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

1. Bojaryn Marcin 

 

X   

2. Bukowski Bartosz 

 

  X 

3. Iwko Joanna 

 

X   

4. Kallaur Bożena 

 

X   

5. Kopczyński Paweł 

 

X   

6. Łużyńska Marzena 

 

X   

7. Margielewski Dominik 

 

X   

8. Motyl Maciej 

 

X   

9. Podolski Marcin 

 

X   

10.  Poprawski Adam 

 

X   

11. Stach Ewelina 

 

X   

12. Stark Jarosław 

 

X   

13. Stępień Karolina 

 

X   

14. Stępień Marta 

 

X   

15. Śledź Włodzimierz 

 

X   

 

Liczba głosów: 

 

ZA – 14 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMUJĄCYCH – 1 



załącznik nr 19 do protokołu nr I/2018 
 

 

SESJA RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dn. 23.11.2018r. 
 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Sławnie: 

  

 

 

lp. nazwisko i imię radnego ZA ZA PRZECIW WSTRZY

MUJĘ SIĘ 
kandydat kandydat 

Adam 

Poprawski  

Marcin  

Bojaryn 

1. Bojaryn Marcin 

 

 X   

2. Bukowski Bartosz 

 

   X 

3. Iwko Joanna 

 

X    

4. Kallaur Bożena 

 

X    

5. Kopczyński Paweł 

 

X    

6. Łużyńska Marzena 

 

X    

7. Margielewski Dominik 

 

X    

8. Motyl Maciej 

 

 X   

9. Podolski Marcin 

 

 X   

10.  Poprawski Adam 

 

   X 

11. Stach Ewelina 

 

 X   

12. Stark Jarosław 

 

X    

13. Stępień Karolina 

 

 X   

14. Stępień Marta 

 

X    

15. Śledź Włodzimierz 

 

X    

 liczba głosów 8 5 0 2 

 



załącznik nr 20 do protokołu nr I/2018 
 

 

SESJA RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dn. 23.11.2018r. 
 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie podjęcia Uchwały nr I/4/2018 w sprawie wyboru 

przewodniczących powołanych komisji stałych Rady Miejskiej w Sławnie: 

 

 

lp. nazwisko i imię radnego ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

1. Bojaryn Marcin 

 

X   

2. Bukowski Bartosz 

 

  X 

3. Iwko Joanna 

 

X   

4. Kallaur Bożena 

 

X   

5. Kopczyński Paweł 

 

X   

6. Łużyńska Marzena 

 

X   

7. Margielewski Dominik 

 

X   

8. Motyl Maciej 

 

X   

9. Podolski Marcin 

 

X   

10.  Poprawski Adam 

 

X   

11. Stach Ewelina 

 

X   

12. Stark Jarosław 

 

X   

13. Stępień Karolina 

 

X   

14. Stępień Marta 

 

X   

15. Śledź Włodzimierz 

 

X   

 

Liczba głosów: 

 

ZA – 14 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMUJĄCYCH – 1 

 



UCHWAŁA NR I/4/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru przewodniczących powołanych komisji stałych Rady Miejskiej w Sławnie

Na podstawie §15 ust. 3 Statutu Miasta Sławno stanowiącego załącznik do Uchwały nr LXI/348/2018 Rady 
Miejskiej w Sławnie z dnia 31 października 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Sławno (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego z dnia 6 listopada 2018r., poz. 5126) uchwala się, co następuje:

§ 1. W wyniku głosowania dokonano wyboru przewodniczących powołanych komisji stałych Rady 
Miejskiej w Sławnie, którymi zostali:

1. Komisji Gospodarki i Budżetu – radny Włodzimierz Śledź,

2. Komisji Spraw Publicznych – radna Marta Stępień,

3. Komisji Socjalnej – radny Paweł Kopczyński,

4. Komisji Rewizyjnej – radna Joanna Iwko,

5. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – radny Adam Poprawski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Marzena Łużyńska

Id: 6071A6FB-58D1-447B-9EB2-F8A4604D9930. Uchwalony Strona 1




